

---

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 76219841

---

Data  
publicarii 06.12.22

Coduri CPV

39831240-0

---

Pretul  
estimativ: 5.185,11 RON - 5.185,11 RON

---

Descriere: 1 SANO S-255 DETERGENT UNIVERSAL 10 L - 12 BUC 2 SANO CLEAR DETERGENT GEAM 10 L - 9 BUC 3 DOMESTOS 5 L - 15 BUC 4 HARTIE IGIENICA ONDA 40 BUCATI/BAX - 18 BAX 5 MOP BUMBAC 250 GR- 37 BUC 6 CLOR 5L - 16 BUC 7 CIF PROFESIONAL 750 ML - 12 BUC 8 SET SACI MENAJERI 160 L FINO - 23 SET 9 SET SACI MENAJERI 35 L FINO - 14 SET 10 SET GALEATA CU STORCATOR -3 SET 11 MATURA PLASTIC - 3 BUC 12 SAPUN LICHID 5 L - 26 BUC 13 MR MUSCULO SOLUTIE DESFUNDAT TEVI 1 L - 2 BUC 14 MR MUSCULO GRANULE DESFUNDAT - 2 BUC 15 FAIRY 0,8 L - 2 BUC 16 SANO FLOOR PLUS 4L - 1 BUC 17 HARTIE IGIENICA ONDA 40 BUCATI/BAX - 2 BAX 18 CUTIE PLASTIC 16L - 2 BUC 19 PRELUNGITOR ELECTRIC 5M - 1 BUC 20 PRELUNGITOR ELECTRIC 7M - 2 BUC 21 KIT INLOCUIRE TRUSA PRIM AJUTOR - 2 BUC

---